
Zarządzenie Nr D.021.5.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 21
czerwca 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Polityki Antykorupcyjnej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie

w sprawie wprowadzenia Polityki Antykorupcyjnej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie                                                                                             

Na podstawie § 3 statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

zarządzam, co następuje: 

1. W Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie wprowadza się Politykę
Antykorupcyjną w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Treść Polityki Antykorupcyjnej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie dostępna
jest w formie elektronicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz wewnętrznym portalu Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Elżbieta Doroszuk

 

Otrzymują:

wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli –Grażyna Bochenkiewicz

wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

główny księgowy – Agnieszka Marszał

BIP – Marcin Błoch

Załączniki

 DOC, 93 KB  polityka antykorupcyjna.doc Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/104/polityka+antykorupcyjna.doc
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.50

	Zarządzenie Nr D.021.5.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 21 czerwca 2024 r.
	Załączniki


